

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2555

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	เช่าเครื่องพิมพ์ จำนวน 80 เครื่อง รวมเป็นเงิน	262 บาท/เครื่อง/ เดือน <u>754,560</u>	สอบราคา	1.บริษัท คาลมิน อินเทอร์เน็ต จำกัด =@277.13 บาท/เครื่อง/เดือน เป็นเงิน 798,134.40 บาท 2.บริษัท วิชชุดิน มาร์เก็ตติ้ง จำกัด =@295 บาท/เครื่อง/เดือน เป็นเงิน 849,600 บาท	บริษัท คาลมิน อินเทอร์เน็ต จำกัด =@277.13 บาท/เครื่อง/เดือน เป็นเงิน 798,134.40 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด เกินวงเงินที่ขอจัดเช่า 5.77%
2	เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 15 เครื่อง รวมเป็นเงิน	@13,500 บาท/ เครื่อง <u>202,500</u>	สอบราคา	1.บริษัท ออม คอนซัลติ้ง จำกัด =@13,150 บาท/เครื่อง เป็นเงิน 197,250 บาท 2.หจก.ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี =@13,400 บาท/เครื่อง เป็นเงิน 201,000 บาท 3.บริษัท เอมี.โปร จำกัด =@13,750 บาท/เครื่อง เป็นเงิน 206,250 บาท	บริษัท ออม คอนซัลติ้ง จำกัด =@13,150 บาท/เครื่อง เป็นเงิน 197,250 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ
3	จ้างปรับปรุงชุดขามบานเกล็ดและ บานมุ้งลวดอาคารหอพักดาราคาม3 จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	304,000 <u>304,000</u>	สอบราคา	1.หจก.นาหม่อมวิศวกรรมไฟฟ้า =@277,199.50 บาท 2.ร้านเลิศศิลป์กระจกอลูมิเนียม =@206,916.60 บาท 3.หจก.ปณณวิช เอ็นจิเนียริ่ง =@284,328.79 บาท	ร้านเลิศศิลป์กระจกอลูมิเนียม =@206,916.60 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดจ้าง
4	เครื่องฉีดด้วยความเย็น จำนวน 1 เครื่อง รวมเป็นเงิน	653,600 <u>653,600</u>	สอบราคา	1.บริษัท พีวเจอร์ เมคคอลล ซัพพลาย จำกัด = 735,660 บาท ลดเหลือ 650,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Cryoflex/Poland	บริษัท พีวเจอร์ เมคคอลล ซัพพลาย จำกัด = 735,660 บาท ลดเหลือ 650,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Cryoflex/Poland	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอต่ำกว่าวงเงิน ที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
5	จ้างปรับปรุงระบบสุขาภิบาลและ ซ่อมแซมพื้นห้องน้ำหอพักศรีศรีตึก 1-6 จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	259,000 <u>259,000</u>	สอบราคา	1. หจก.นาหม่อมวิศวกรรมไฟฟ้า =282,000 บาท 2. หจก.คิตภัททรคอนสตรัคชั่น =@249,000 บาท	หจก.คิตภัททรคอนสตรัคชั่น =@249,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอกจัดจ้าง
6	เครื่องให้ความอบอุ่นชนิดเหนือด้าทารก (Mobile Infant Radiant Warmer) จำนวน 1 เครื่อง รวมเป็นเงิน	200,000 <u>200,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท ที อี คิว จำกัด = 200,000 บาท ลดเหลือ 185,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Ambia Radiant Warmer/ฝรั่งเศส	บริษัท ที อี คิว จำกัด = 200,000 บาท ลดเหลือ 185,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Ambia Radiant Warmer/ฝรั่งเศส	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่า ราคาที่ขอกจัดซื้อ
7	เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 17 เครื่อง รวมเป็นเงิน	@13,500 <u>229,500</u>	สอบราคา	1. บริษัท เอ็ม คอนซัลติง จำกัด =@13,600 บาท เป็นเงิน 231,200 บาท 2. หจก.ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชันเทคโนโลยี =@13,900 บาท เป็นเงิน 237,830 บาท 3. บริษัท เอ็ม. โพร จำกัด =@14,540 บาท เป็นเงิน 247,180 บาท	บริษัท เอ็ม คอนซัลติง จำกัด =@13,600 บาท เป็นเงิน 231,200 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด สูงกว่าวงเงินที่ขอกจัดซื้อไม่เกิน 10%
8	จ้างปรับปรุงห้องพักอาจารย์ภาควิชา โสต ศอ นาสิกวิทยา จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	295,866 <u>295,866</u>	สอบราคา	1. หจก.นาหม่อมวิศวกรรมไฟฟ้า =320,392.84 บาท 2. หจก.ดับบลิวแอนด์เอฟ เฟอร์นิเจอร์ =270,000 บาท	หจก.ดับบลิวแอนด์เอฟ เฟอร์นิเจอร์ =270,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขอกจัดจ้าง
9	เครื่องอ่านปฏิกิริยาไมโครเพลท ชนิด UV-VIS Spectrophotometer จำนวน 1 ชุด รวมเป็นเงิน	680,000 <u>680,000</u>	สอบราคา	1. หจก.เอ็น วาย อาร์ = 680,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Thermo/Finland 2. บริษัท พี ที เอส เอส จำกัด = 800,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Fisher/UK	หจก.เอ็น วาย อาร์ = 680,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Thermo/Finland	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับ ราคาที่ขอกจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
10	<p>1.เครื่องติดตามสัญญาณชีพ จำนวน 5 เครื่อง</p> <p>2.เครื่อง Suction 1 ระบบ จำนวน 9 เครื่อง</p> <p>3.เครื่อง Suction 2 ระบบ จำนวน 5 เครื่อง</p> <p>4.เครื่อง Suction ชนิดเสียบปลั๊ก จำนวน 1 เครื่อง</p> <p style="text-align: right;">รวมเป็นเงิน</p>	<p>1,200,000</p> <p>148,500</p> <p>125,000</p> <p>8,000</p> <p><u>1,481,500</u></p>	สอบราคา	<p>1.บริษัท โซวิท จำกัด รายการที่ 1 = 1,170,000 บาท รวมเป็นเงิน 1,170,000 บาท ผลิตภัณฑ์ VM8/Philips</p> <p>2.บริษัท ไพรม์ เมคคอลล จำกัด รายการที่ 1 = 1,294,700 บาท เสนอผิดสเปค</p> <p>3.บริษัท ท็อป เวิร์ล เทรด จำกัด รายการที่ 1 = 1,072,000 บาท รวมเป็นเงิน 1,072,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Vista120</p> <p>4.บริษัท เอส.เอ็ม.เจ.อินเตอร์โปรดักส์ จำกัด รายการที่ 2 = 207,045 บาท ลดเหลือ 160,000 บาท รายการที่ 3 = 141,775 บาท ลดเหลือ 125,000 บาท รวมเป็นเงิน 285,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Ohio</p> <p>5.บริษัท ตัก เอเชีย อินเตอร์เทรด จำกัด รายการที่ 2 = 220,500 บาท เสนอผิดสเปค รายการที่ 3 = 175,000 บาท เสนอผิดสเปค</p> <p>6.บริษัท ไบโอเมคคอลล เอ็นจิเนียริง จำกัด รายการที่ 2 = 160,200 บาท เสนอผิดสเปค รายการที่ 3 = 112,000 บาท เสนอผิดสเปค รายการที่ 4 = 10,160 บาท ลดเหลือ 8,800 บาท ผลิตภัณฑ์ Amvex FIAEM</p>	<p>บริษัท ท็อป เวิร์ล เทรด จำกัด รายการที่ 1 = 1,072,000 บาท</p> <p>รวมเป็นเงิน 1,072,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Vista120</p> <p>บริษัท เอส.เอ็ม.เจ.อินเตอร์โปรดักส์ จำกัด รายการที่ 2 = 207,045 บาท ลดเหลือ 160,000 บาท</p> <p>รายการที่ 3 = 141,775 บาท ลดเหลือ 125,000 บาท</p> <p>รวมเป็นเงิน 285,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Ohio</p> <p>บริษัท ไบโอเมคคอลล เอ็นจิเนียริง จำกัด รายการที่ 4 = 10,160 บาท ลดเหลือ 8,800 บาท ผลิตภัณฑ์ Amvex FIAEM</p> <p>รวมเป็นเงินทั้งหมด 1,365,800 บาท</p>	<p>เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา</p>

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				6.บริษัท ออริเคียว จำกัด รายการที่ 2 = 92,000 บาท รายการที่ 3 = 224,000 บาท รวมเป็นเงิน 316,000 7.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 3 = 98,000 บาท รายการที่ 4 = 24,075 บาท รวมเป็นเงิน 122,075 บาท 8.บริษัท คาริสมา (เอเชีย-แปซิฟิก) จำกัด รายการที่ 5 = 84,500 บาท		

๓

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
3	1.พลาสติกชนิดเยื่อกระดาษ ขนาด 1/2" จำนวน 7,392 ม้วน 2.พลาสติกชนิดเยื่อกระดาษ ขนาด 1" จำนวน 23,328 ม้วน 3.พลาสติกชนิดเยื่อกระดาษ 2" จำนวน 960 ม้วน 4.พลาสติกชนิดพลาสติกใส ขนาด 1/2" จำนวน 10,368 ม้วน 5.พลาสติกชนิดพลาสติกใส ขนาด 1" จำนวน 38,880 ม้วน รวมเป็นเงิน	@10.25 @20.51 @41.02 @10.26 @20.51 <u>1,497,408.96</u>	สอบราคา	1.บริษัท ซิลคิลฟาร์ม จำกัด รายการที่ 4 = @7.58 บาท เป็นเงิน 78,589.44 บาท รายการที่ 5 = @15.16 บาท เป็นเงิน 589,420.80 บาท เสนอคิดเงินไข ไม่พิจารณา 2.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = @13.375 บาท เป็นเงิน 98,868 บาท รายการที่ 2 = @26.75 บาท เป็นเงิน 624,024 บาท รายการที่ 3 = @53.50 บาท เป็นเงิน 51,360 บาท รายการที่ 4 = @13.375 บาท เป็นเงิน 138,672 บาท รายการที่ 5 = @26.75 บาท เป็นเงิน 1,040,040 บาท แถมสินค้า 20% ผลิตภัณฑ์ 3M รวมเป็นเงิน 1,952,964 บาท	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = @13.375 บาท เป็นเงิน 98,868 บาท รายการที่ 2 = @26.75 บาท เป็นเงิน 624,024 บาท รายการที่ 3 = @53.50 บาท เป็นเงิน 51,360 บาท รายการที่ 4 = @13.375 บาท เป็นเงิน 138,672 บาท รายการที่ 5 = @26.75 บาท เป็นเงิน 1,040,040 บาท แถมสินค้า 20% ผลิตภัณฑ์ 3M รวมเป็นเงิน 1,952,964 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
4	Multi Lumen Central Venous Catheter สำหรับเด็ก จำนวน 360 ชุด รวมเป็นเงิน	@1,444.50 <u>520,020</u>	สอบราคา	1.บริษัท ไพรม์เมดิคอล จำกัด = @1,444.50 บาท เป็นเงิน 520,020 บาท แถม 6 ชุด ผลิตภัณฑ์ Arrow	บริษัท ไพรม์เมดิคอล จำกัด = @1,444.50 บาท เป็นเงิน 520,020 บาท แถม 6 ชุด ผลิตภัณฑ์ Arrow	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
5	Pressure Transducer with flush Device จำนวน 4,080 ชุด รวมเป็นเงิน	@462 <u>1,884,960</u>	สอบราคา	1.บริษัท เอ็ดวาร์ดส์ โลฟไซเอนซ์(ประเทศไทย) จำกัด = @490 บาท เป็นเงิน 1,990,200 บาท ผลิตภัณฑ์ Edwards	ยกเลิกการสอบราคา	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
6	ถุงเก็บปัสสาวะผู้ใหญ่ชนิดถุงพลาสติก ขนาด 10x15 นิ้ว จำนวน 3,600 ห่อ รวมเป็นเงิน	@75 <u>270,000</u>	สอบราคา	1.หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง = @77 บาท ลดเหลือ 75 บาท เป็นเงิน 270,000 บาท	หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง = @77 บาท ลดเหลือ 75 บาท เป็นเงิน 270,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา

ลำดับ ร.ก.	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
7	<p>1.เป็นยัดผิวหนัง ขนาด 30-32 mm. จำนวน 1,920 ชิ้น</p> <p>2.เป็นยัดผิวหนัง ขนาด 35-38 mm. จำนวน 770 ชิ้น</p> <p>3.เป็นยัดผิวหนัง ขนาด 42-45 mm. จำนวน 9,000 ชิ้น</p> <p>4.เป็นยัดผิวหนัง ขนาด 55-57 mm. จำนวน 2,400 ชิ้น</p> <p>5.เป็นยัดผิวหนัง ขนาด 68-70 mm. จำนวน 500 ชิ้น</p> <p>6.ถุงเก็บของเสียชนิดปลายเปิด ขนาด 30-32 mm. จำนวน 960 ชิ้น</p> <p>7.ถุงเก็บของเสียชนิดปลายเปิด ขนาด 35-38 mm. จำนวน 250 ชิ้น</p> <p>8.ถุงเก็บของเสียชนิดปลายเปิด ขนาด 42-45 mm. จำนวน 4,800 ชิ้น</p> <p>9.ถุงเก็บของเสียชนิดปลายเปิด ขนาด 55-57 mm. จำนวน 1,5600 ชิ้น</p> <p>10.ถุงเก็บของเสียชนิดปลายเปิด ขนาด 68-70 mm. จำนวน 200 ชิ้น</p> <p>รวมเป็นเงิน</p>	<p>@125.62</p> <p>@107</p> <p><u>@101.65</u></p> <p>@101.65</p> <p>@56.50</p> <p>@45.69</p> <p>@45.69</p> <p>@45.69</p> <p><u>@45.69</u></p> <p>@56.49</p> <p><u>1,900,764.30</u></p>	สอบราคา	<p>1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด</p> <p>รายการที่ 1 = @125.62 บาท เป็นเงิน 241,190.4 บาท</p> <p>รายการที่ 2 = @107 บาท เป็นเงิน 82,390 บาท</p> <p>รายการที่ 3 = @107 บาท เป็นเงิน 963,000 บาท</p> <p>รายการที่ 4 = @107 บาท เป็นเงิน 256,800 บาท</p> <p>รายการที่ 5 = @107 บาท เป็นเงิน 53,500 บาท</p> <p>รายการที่ 6 = @62.06 บาท ลดเหลือ 60.46 บาท เป็นเงิน 58,041.60 บาท</p> <p>รายการที่ 7 = @50.29 บาท ลดเหลือ 49.22 บาท เป็นเงิน 12,305 บาท</p> <p>รายการที่ 8 = @50.29 บาท ลดเหลือ 49.22 บาท เป็นเงิน 236,256 บาท</p> <p>รายการที่ 9 = @50.29 บาท ลดเหลือ 49.22 บาท เป็นเงิน 76,783.20 บาท</p> <p>รายการที่ 10 = @50.29 บาท เป็นเงิน 10,058 บาท</p> <p>รวมเป็นเงิน 1,998,932.90 บาท</p> <p>ผลิตภัณฑ์ Convatec</p>	<p>บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด</p> <p>รายการที่ 1 = @125.62 บาท เป็นเงิน 241,190.4 บาท</p> <p>รายการที่ 2 = @107 บาท เป็นเงิน 82,390 บาท</p> <p>รายการที่ 3 = @107 บาท เป็นเงิน 963,000 บาท</p> <p>รายการที่ 4 = @107 บาท เป็นเงิน 256,800 บาท</p> <p>รายการที่ 5 = @107 บาท เป็นเงิน 53,500 บาท</p> <p>รายการที่ 6 = @62.06 บาท ลดเหลือ 60.46 บาท เป็นเงิน 58,041.60 บาท</p> <p>รายการที่ 7 = @50.29 บาท ลดเหลือ 49.22 บาท เป็นเงิน 12,305 บาท</p> <p>รายการที่ 8 = @50.29 บาท ลดเหลือ 49.22 บาท เป็นเงิน 236,256 บาท</p> <p>รายการที่ 9 = @50.29 บาท ลดเหลือ 49.22 บาท เป็นเงิน 76,783.20 บาท</p> <p>รายการที่ 10 = @50.29 บาท เป็นเงิน 10,058 บาท</p> <p>รวมเป็นเงิน 1,998,932.90 บาท</p> <p>ผลิตภัณฑ์ Convatec</p>	<p>เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา</p>
8	<p>ถุงมือยางสำหรับการตรวจโรคขนาด S จำนวน 1,488,000 ข้าง</p> <p>รวมเป็นเงิน</p>	<p>@1.07</p> <p><u>1,592,160</u></p>	สอบราคา	<p>1.บริษัท โอเร็็กซ์เทรดดิ้ง จำกัด</p> <p>= @1.04 บาท ต่อรองเหลือ 1.01 บาท</p> <p>เป็นเงิน 1,502,880 บาท ผลิตภัณฑ์ SAS</p>	<p>บริษัท วิทยาศรม จำกัด</p> <p>= @1.04 บาท ต่อรองเหลือ 1.02 บาท</p> <p>เป็นเงิน 1,517,760 บาท ผลิตภัณฑ์ แซมเพอร์เมด</p>	<p>เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา</p> <p>ผลิตภัณฑ์ SAS เสนอราคาต่ำสุด แต่ผลการ</p>

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกข้อ/ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
10	Bowie Dick Test Packs จำนวน 1,380 ชิ้น รวมเป็นเงิน	@300 <u>414,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด = @235.40 บาท เป็นเงิน 324,852 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M 2.บริษัท เทคโนโลยีเมดิคัล จำกัด = @129 บาท เป็นเงิน 178,020 บาท ผลิตภัณฑ์ Famos/เยอรมัน 3.บริษัท ที อี คิว จำกัด = @250 บาท เป็นเงิน 345,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Steris	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด = @235.40 บาท เป็นเงิน 324,852 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา ผลิตภัณฑ์ 3M ไม่พบ ปัญหาในการใช้งาน ผลิตภัณฑ์ Famos/เยอรมัน ซึ่งเสนอราคา ต่ำสุด พบปัญหาในการใช้งาน
11	1.Colostomy 2 ชิ้น แบบ Lock เป็น ขนาด 50 mm. จำนวน 9,360 ชิ้น 2.Colostomy 2 ชิ้น แบบ Lock เป็น ขนาด 60 mm. จำนวน 1,440 ชิ้น 3.Colostomy 2 ชิ้น แบบ Lock ถุงปลายเปิด 50 mm. จำนวน 8,280 ชิ้น 4.Colostomy 2 ชิ้น แบบ Lock ถุงปลายเปิด 60 mm. จำนวน 1,080 ชิ้น รวมเป็นเงิน	@105.93 @105.93 @47.08 <u>@47.08</u> 1,584,712.80	สอบราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 =@105.93 บาท เป็นเงิน 991,504.80 บาท รายการที่ 2 =@105.93 บาท เป็นเงิน 152,529.20 บาท รายการที่ 3 =@47.08 บาท เป็นเงิน 389,322.40 บาท รายการที่ 4 =@47.08 บาท เป็นเงิน 50,846.40 บาท รวมเป็นเงิน 1,584,712.80 บาท ผลิตภัณฑ์ B.Braun 2.บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด รายการที่ 1 =@90.0 บาท เป็นเงิน 842,400 บาท รายการที่ 3 =@42 บาท เป็นเงิน 347,760 บาท รวมเป็นเงิน 1,190,160 บาท ผลิตภัณฑ์ B.M.I เสนอผิดคุณลักษณะ ไม่พิจารณา	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 =@105.93 บาท เป็นเงิน 991,504.80 บาท รายการที่ 2 =@105.93 บาท เป็นเงิน 152,529.20 บาท รายการที่ 3 =@47.08 บาท เป็นเงิน 389,322.40 บาท รายการที่ 4 =@47.08 บาท เป็นเงิน 50,846.40 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
12	รถเข็นผู้ป่วย จำนวน 240 คัน รวมเป็นเงิน	@2,247 <u>539,280</u>	สอบราคา	1.บริษัท ฟาร์แมค แอนด์ ซาชน์ จำกัด = @2,696.40 บาท ต่อรองเหลือ 2,514.39 บาท เป็นเงิน 603,453.60 บาท ผลิตภัณฑ์ Fosun	บริษัท ไบโอ เมดิคอล เอ็นจิเนียริง จำกัด = @2,983 บาท ต่อรองเหลือ 2,393 บาท เป็นเงิน 574,320 บาท ผลิตภัณฑ์ Fosun	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				2.บริษัท ไบโอ เมดिकอล เอ็นจิเนียริง จำกัด =@2,983 บาท ต่อรองเหลือ 2,393 บาท เป็นเงิน 574,320 บาท ผลิตภัณฑ์ Fosun		
13	1.ชุดพ่นยา ACE แบบ with Mouth Piece จำนวน 840 ชุด 2.ชุดพ่นยา ACE แบบ with Mask จำนวน 120 ชุด รวมเป็นเงิน	@600 @980 <u>621,600</u>	สอบราคา	1.หจก.หาญอินเตอร์เนชั่นแนลฟาร์มาซูติคอล รายการที่ 1 = @600 บาท เป็นเงิน 504,000 บาท รายการที่ 2 = @980 บาท เป็นเงิน 117,600 บาท รวมเป็นเงิน 621,600 บาท ผลิตภัณฑ์ ดีเอสดี	หจก.หาญอินเตอร์เนชั่นแนลฟาร์มาซูติคอล รายการที่ 1 = @600 บาท เป็นเงิน 504,000 บาท รายการที่ 2 = @980 บาท เป็นเงิน 117,600 บาท รวมเป็นเงิน 621,600 บาท ผลิตภัณฑ์ ดีเอสดี	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
14	1.Semipermanent Catheter 14.5F 19/36 cm. จำนวน 120 ชุด 2.Semipermanent Catheter 14.5F 23/40 cm. จำนวน 48 ชุด รวมเป็นเงิน	@9,500 @9,500 <u>1,596,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 =@9,490.90 บาท เป็นเงิน 1,138,908 บาท รายการที่ 2 =@9,490.90 บาท เป็นเงิน 455,563.20 บาท รวมเป็นเงิน 1,594,471.20 บาท ผลิตภัณฑ์ USA	บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 =@9,490.90 บาท เป็นเงิน 1,138,908 บาท รายการที่ 2 =@9,490.90 บาท เป็นเงิน 455,563.20 บาท รวมเป็นเงิน 1,594,471.20 บาท ผลิตภัณฑ์ USA	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
15	1.Hydrocolloid Dressing ขนาด 4x4" จำนวน 2,016 แผ่น 2.Hydrocolloid Dressing ขนาด 8x8" หรือ 6x8" รวมเป็นเงิน	@88.81 @407.67 <u>627,477.96</u>	สอบราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 =@78.11 บาท แกรม 474 แผ่น เฉลี่ย @63.24 บาท เป็นเงิน 157,469.76 บาท รายการที่ 2 =@267.50 บาท แกรม 110 แผ่น เฉลี่ย @243.18 บาท เป็นเงิน 294,250 บาท รวมเป็นเงิน 451,719.76 บาท ผลิตภัณฑ์ Convatec 2.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 =@83.59 บาท แกรม 10% เฉลี่ย @75.98 บาท เป็นเงิน 168,517.44 บาท รายการที่ 2 =@299.60 บาท แกรม 10% เฉลี่ย @272.36 บาท เป็นเงิน 329,560 บาท รวมเป็นเงิน 498,085 บาท ผลิตภัณฑ์ Urgo	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 =@78.11 บาท แกรม 474 แผ่น เฉลี่ย @63.24 บาท เป็นเงิน 157,469.76 บาท รายการที่ 2 =@267.50 บาท แกรม 110 แผ่น เฉลี่ย @243.18 บาท เป็นเงิน 294,250 บาท รวมเป็นเงิน 451,719.76 บาท ผลิตภัณฑ์ Convatec	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				3.บริษัท โอติก(ดิสทริบิวชั่น) จำกัด รายการที่ 1 =@88.81 บาท ชดเชย 40% เฉลี่ย @63.44 บาท เป็นเงิน 179,040.96 บาท รายการที่ 2 =@257.87 บาท ชดเชย 40% เฉลี่ย @184.19 บาท เป็นเงิน 283,657 บาท รวมเป็นเงิน 462,697.96 บาท ผลิตภัณฑ์ Cutinovahydro 4.บริษัท โนวา เซลล์แคร์ จำกัด รายการที่ 1 =@85.60 บาท เป็นเงิน 172,569.60 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M		
16	ถุงเก็บปัสสาวะผู้ใหญ่ชนิดปลอดภัย จำนวน 16,800 ถุง รวมเป็นเงิน	@11.30 <u>189,840</u>	สอบราคา	1. หจก.ไบโอ-เทค เมดิคอล ซิสเต็มส์ =@11.20 บาท เป็นเงิน 188,160 บาท ผลิตภัณฑ์ Biotex 2. บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินค์สตรี้ จำกัด =@13.50 บาท ลดเหลือ 12.30 บาท เป็นเงิน 206,640 บาท ผลิตภัณฑ์ B.M.I	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินค์สตรี้ จำกัด =@13.50 บาท ลดเหลือ 12.30 บาท เป็นเงิน 206,640 บาท ผลิตภัณฑ์ B.M.I	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา ผลิตภัณฑ์ B.M.I ใช้งานแล้วไม่พบปัญหาการใช้งาน ผลิตภัณฑ์ Biotex พบปัญหาการใช้งาน ๒.
17	1.กระดาษต่อเนื่องขนาด 9x11 นิ้ว ไม่มีบรรทัด จำนวน 728 กล่อง 2.กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 9x11 นิ้ว ชนิดไม่มีบรรทัด 1 copy จำนวน 220 กล่อง รวมเป็นเงิน	@360 @470 <u>365,480</u>	สอบราคา	1. หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1 =@374 บาท ลดเหลือ 370 บาท เป็นเงิน 269,360 บาท รายการที่ 2 =@494 บาท ลดเหลือ 480 บาท เป็นเงิน 225,600 บาท รวมเป็นเงิน 374,960 บาท	หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1 =@374 บาท ลดเหลือ 370 บาท เป็นเงิน 269,360 บาท รายการที่ 2 =@494 บาท ลดเหลือ 480 บาท เป็นเงิน 225,600 บาท รวมเป็นเงิน 374,960 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา ๒.
18	1.ข้าวสารหอมมะลิพิเศษ 550 กระสอบ 2.ข้าวสารหอมมะลิสำหรับคัมข้าวต้ม 200 กระสอบ รวมเป็นเงิน	@1,520 @1,550 <u>1,146,000</u>	สอบราคา	1.สหกรณ์การเกษตรเพื่อการตลาดลูกค้า ธกส.๑ =@1,750 บาท เป็นเงิน 962,500 บาท ผลิตภัณฑ์ ทรานกยูง	สหกรณ์การเกษตรเพื่อการตลาดลูกค้า ธกส.๑ =@1,750 บาท เป็นเงิน 962,500 บาท ผลิตภัณฑ์ ทรานกยูง รายการที่ 2 ยกเลิกสอบราคา	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา ๒.

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
19	1.Suction Set No.8 M จำนวน 4,000 ชุด 2.Suction Set No.10 M จำนวน 1,800 ชุด 3.Suction Set No.12 M จำนวน 12,600 ชุด 4.Suction Set No.14 M จำนวน 12,000 ชุด 5.Suction Set No.6 S จำนวน 24,000 ชุด 6.Suction Set No.8 S จำนวน 26,400 ชุด 7.Suction Set No.10 S จำนวน 8,400 ชุด 8.Suction Set No.12 S จำนวน 90,000 ชุด 9.Suction Set No.14 S จำนวน 28,000 ชุด รวมเป็นเงิน	@8.80 @8.80 @8.80 @8.80 @8.80 @8.80 @8.80 @8.80 @8.80 1,823,360	สอบราคา	1.บริษัท บีเวอร์ เมคคอลล อินดัสตรี จำกัด รายการที่ 1 = @8.80 บาท เป็นเงิน 35,200 บาท รายการที่ 2 = @8.80 บาท เป็นเงิน 15,840 บาท รายการที่ 3 = @8.80 บาท เป็นเงิน 110,880 บาท รายการที่ 4 = @8.80 บาท เป็นเงิน 105,600 บาท รายการที่ 5 = @8.80 บาท เป็นเงิน 211,200 บาท รายการที่ 6 = @8.80 บาท เป็นเงิน 232,320 บาท รายการที่ 7 = @8.80 บาท เป็นเงิน 73,920 บาท รายการที่ 8 = @8.80 บาท เป็นเงิน 792,000 บาท รายการที่ 9 = @8.80 บาท เป็นเงิน 246,400 บาท รวมเป็นเงิน 1,823,360 บาท ผลิตภัณฑ์ B.M.I	บริษัท บีเวอร์ เมคคอลล อินดัสตรี จำกัด รายการที่ 1 = @8.80 บาท เป็นเงิน 35,200 บาท รายการที่ 2 = @8.80 บาท เป็นเงิน 15,840 บาท รายการที่ 3 = @8.80 บาท เป็นเงิน 110,880 บาท รายการที่ 4 = @8.80 บาท เป็นเงิน 105,600 บาท รายการที่ 5 = @8.80 บาท เป็นเงิน 211,200 บาท รายการที่ 6 = @8.80 บาท เป็นเงิน 232,320 บาท รายการที่ 7 = @8.80 บาท เป็นเงิน 73,920 บาท รายการที่ 8 = @8.80 บาท เป็นเงิน 792,000 บาท รายการที่ 9 = @8.80 บาท เป็นเงิน 246,400 บาท รวมเป็นเงิน 1,823,360 บาท ผลิตภัณฑ์ B.M.I	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
20	1.Stomahesive ชนิดผง ขนาด 1 ออนซ์ จำนวน 528 ขวด 2.Stomahesive ชนิดครีม ขนาด 2 ออนซ์ จำนวน 1,155 หลอด รวมเป็นเงิน	@288.90 @269.64 463,973.40	สอบราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = @288.90 บาท (ซดเซย 6 ขวด) รายการที่ 2 = @269.64 (ซดเซย 10 หลอด) รวมเป็นเงิน 463,973.40 บาท ผลิตภัณฑ์ Convatec	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = @288.90 บาท (ซดเซย 6 ขวด) รายการที่ 2 = @269.64 (ซดเซย 10 หลอด) รวมเป็นเงิน 463,973.40 บาท ผลิตภัณฑ์ Convatec	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
21	1.Prolystica U.C.Enzymatic Cleaner จำนวน 24 ถัง 2.Prolystica Neutral detergent จำนวน 24 ถัง รวมเป็นเงิน	@38,900 @39,500 1,881,600	สอบราคา	1.บริษัท ที อี คิว จำกัด รายการที่ 1 = @38,900 บาท ลดเหลือ 35,000 บาท เป็นเงิน 840,000 บาท รายการที่ 2 = @38,900 บาท ลดเหลือ 35,000 บาท เป็นเงิน 840,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Steris	บริษัท ที อี คิว จำกัด รายการที่ 1 = @38,900 บาท ลดเหลือ 35,000 บาท เป็นเงิน 840,000 บาท รายการที่ 2 = @38,900 บาท ลดเหลือ 35,000 บาท เป็นเงิน 840,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Steris	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
22	ขวดพลาสติกชนิด Dip จำนวน 154,000 ใบ รวมเป็นเงิน	@1.40 215,600	สอบราคา	1. หจก.หาดใหญ่ เอส.ดี.พี.ขวดพลาสติก =@1.391 บาท เป็นเงิน 214,214 บาท	หจก.หาดใหญ่ เอส.ดี.พี.ขวดพลาสติก =@1.391 บาท เป็นเงิน 214,214 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
23	1. ถังน่องรักษา DVT ผู้ชาย-เข้า 20-30 mm.(M) จำนวน 72 คู่ 2. ถังน่องรักษา DVT ผู้ชาย-เข้า 20-30 mm.(L) จำนวน 60 คู่ 3. ถังน่องรักษา DVT ผู้หญิง-คั่นขา 20-30 mm.(M) จำนวน 240 คู่ 4. ถังน่องรักษา DVT ผู้หญิง-คั่นขา 20-30 mm.(L) จำนวน 96 คู่ 5. ถังน่องรักษา DVT ผู้หญิง-เข้า 20-30 mm.(S) จำนวน 24 คู่ 6. ถังน่องรักษา DVT ผู้หญิง-เข้า 20-30 mm.(M) จำนวน 84 คู่ 7. ถังน่องรักษา DVT ผู้หญิง-เข้า 20-30 mm.(L) จำนวน 24 คู่ รวมเป็นเงิน	@1,399.56 @1,399.56 @1,599.65 @1,599.65 @1,399.56 @1,399.56 @1,399.56 906,966.24	สอบราคา	1. บริษัท โอลิค (ดิสทริบิวชั่น) จำกัด รายการที่ 1 =@1,305.40 บาท เป็นเงิน 93,988.80 บาท รายการที่ 2 =@1,305.40 บาท เป็นเงิน 78,324 บาท รายการที่ 3 =@1,540.80 บาท เป็นเงิน 369,792 บาท รายการที่ 4 =@1,540.80 บาท เป็นเงิน 147,916.80 บาท รายการที่ 5 =@1,305.40 บาท เป็นเงิน 31,329.60 บาท รายการที่ 6 =@1,305.40 บาท เป็นเงิน 109,653.60 บาท รายการที่ 7 =@1,305.40 บาท เป็นเงิน 31,329.60 บาท รวมเป็นเงิน 862,334.40 บาท ผลิตภัณฑ์ JOBST	บริษัท โอลิค (ดิสทริบิวชั่น) จำกัด รายการที่ 1 =@1,305.40 บาท เป็นเงิน 93,988.80 บาท รายการที่ 2 =@1,305.40 บาท เป็นเงิน 78,324 บาท รายการที่ 3 =@1,540.80 บาท เป็นเงิน 369,792 บาท รายการที่ 4 =@1,540.80 บาท เป็นเงิน 147,916.80 บาท รายการที่ 5 =@1,305.40 บาท เป็นเงิน 31,329.60 บาท รายการที่ 6 =@1,305.40 บาท เป็นเงิน 109,653.60 บาท รายการที่ 7 =@1,305.40 บาท เป็นเงิน 31,329.60 บาท รวมเป็นเงิน 862,334.40 บาท ผลิตภัณฑ์ JOBST	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
24	1. หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 18W จำนวน 2,000 หลอด 2. หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36W จำนวน 2,400 หลอด รวมเป็นเงิน	@30 @35 144,000	สอบราคา	1. ร้านสรรพกิจ รายการที่ 1 =@56 บาท เป็นเงิน 112,000 บาท รายการที่ 2 =@59.50 บาท เป็นเงิน 142,800 บาท รวมเป็นเงิน 254,800 บาท ผลิตภัณฑ์ Philips 1. เป็นขีดผิวหนัง ขนาด 30-32 mm.	จำนวน 1,920 ชิ้น 2. เป็นขีดผิวหนัง ขนาด 35-38 mm. จำนวน 770 ชิ้น 3. เป็นขีดผิวหนัง ขนาด 42-45 mm. รวมเป็นเงิน 246,200 บาท ผลิตภัณฑ์ Philips	

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่จะจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				4.บริษัท เมดิกอล อินเทนซีฟแคร์ จำกัด รายการที่ 1 =@13,500 บาท เป็นเงิน 1,080,000 บาท รายการที่ 2 =@16,000 บาท เป็นเงิน 320,000 บาท รวมเป็นเงิน 1,400,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Philips 5.บริษัท อี ฟอร์ แอล อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด รายการที่ 1 =@19,900 บาท เป็นเงิน 1,592,000 บาท รายการที่ 2 =@19,900 บาท เป็นเงิน 398,000 บาท รวมเป็นเงิน 1,990,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Devibiss		
27	ซองเวชภัณฑ์ปลอดเชื้ออบแก๊ส ไฮโครเจนเปอร์ออกไซด์ ไม่ขยขวาง 10" จำนวน 48 ม้วน รวมเป็นเงิน	@6,473 <u>310,704</u>	สอบราคา	1.บริษัท บอร์เนียว เมดิคัล จำกัด =@6,473 บาท (100 ม./ม้วน) เป็นเงิน 310,704 บาท เฉลี่ย 64.73 บาท/ม. ผลิตภัณฑ์ Steriking/Wipak 2.บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด =@7,900 บาท (200 ม./ม้วน) เป็นเงิน 379,200 บาท เฉลี่ย 39.50 บาท/ม. ผลิตภัณฑ์ TM Medipak/ไต้หวัน	บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด =@7,900 บาท (200 ม./ม้วน) เป็นเงิน 379,200 บาท เฉลี่ย 39.50 บาท/ม. ผลิตภัณฑ์ TM Medipak/ไต้หวัน คณะให้บริษัทลดจำนวนเสนอขายเหลือ 24 ม้วน ซึ่งบริษัทยินดีขึ้นราคาเดิม =@7,900 บาท จำนวน 24 ม้วน เป็นเงิน 189,600 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด
28	1.ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 10 จำนวน 12,000 ใบ 2.ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 11 จำนวน 33,600 ใบ 3.ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 15 จำนวน 16,800 ใบ 4.ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 23 จำนวน 8,400 ใบ รวมเป็นเงิน	@2.57 @2.57 @2.57 @2.57 <u>181,956</u>	สอบราคา	1.บริษัท เอ็ม ดี ซี (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 =@2.57 บาท เป็นเงิน 30,840 บาท รายการที่ 2 =@2.57 บาท เป็นเงิน 86,352 บาท รายการที่ 3 =@2.57 บาท เป็นเงิน 43,176 บาท รายการที่ 4 =@2.57 บาท เป็นเงิน 21,588 บาท รวมเป็นเงิน 181,956 บาท ผลิตภัณฑ์ Havelis 2.บริษัท เมดไลน์ จำกัด รายการที่ 1 =@2.30 บาท เป็นเงิน 27,600 บาท รายการที่ 2 =@2.30 บาท เป็นเงิน 77,280 บาท	บริษัท เอ็ม ดี ซี (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 =@2.57 บาท เป็นเงิน 30,840 บาท รายการที่ 2 =@2.57 บาท เป็นเงิน 86,352 บาท รายการที่ 3 =@2.57 บาท เป็นเงิน 43,176 บาท รายการที่ 4 =@2.57 บาท เป็นเงิน 21,588 บาท รวมเป็นเงิน 181,956 บาท ผลิตภัณฑ์ Havelis	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับ ราคาที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				รายการที่ 3 =@2.30 บาท เป็นเงิน 38,640 บาท รายการที่ 4 =@2.30 บาท เป็นเงิน 19,320 บาท รวมเป็นเงิน 162,840 บาท ผลิตภัณฑ์จีน 3.บริษัท ฟาร์แมค แอนด์ ซายด์ จำกัด รายการที่ 1 =@2.6536 บาท เป็นเงิน 31,843.20 บาท รายการที่ 2 =@2.6536 บาท เป็นเงิน 89,160.96 บาท รายการที่ 3 =@2.6536 บาท เป็นเงิน 44,580.48 บาท รายการที่ 4 =@2.6536 บาท เป็นเงิน 22,290.24 บาท รวมเป็นเงิน 187,874.88 บาท ผลิตภัณฑ์ paramount		
29	1.เครื่องช่วยเดินชนิด 4 ขา จำนวน 280 อัน 2.ไม้เท้าชนิด 1 ปุ่ม จำนวน 100 อัน 3.ไม้เท้าชนิด 3 ปุ่ม และ 4 ปุ่ม จำนวน 220 อัน รวมเป็นเงิน	@428 @128.40 @428 <u>226,840</u>	สอบราคา	1.บริษัท ทีพีแอด เมดิเทค ซัพพลาย รายการที่ 2 =@128.40 บาท เป็นเงิน 12,840 บาท รายการที่ 3 =@428 บาท เป็นเงิน 94,160 บาท รวมเป็นเงิน 107,000 บาท 2.บริษัท ซิลลิฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 =@400 บาท เป็นเงิน 112,000 บาท รายการที่ 2 =@120 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท รายการที่ 3 =@374.50 บาท ลดเหลือ 370 บาท เป็นเงิน 81,400 บาท รวมเป็นเงิน 206,390 บาท ผลิตภัณฑ์ M&A 3.บริษัท เฮลท์แคร์ เวิร์คช็อป จำกัด รายการที่ 1 =@390 บาท ลดเหลือ 385 บาท เป็นเงิน 107,800 บาท รายการที่ 2 =@128 บาท เป็นเงิน 12,800 บาท	บริษัท เฮลท์แคร์ เวิร์คช็อป จำกัด รายการที่ 1 =@390 บาท ลดเหลือ 385 บาท เป็นเงิน 107,800 บาท ผลิตภัณฑ์ Easy Care บริษัท ซิลลิฟาร์มา จำกัด รายการที่ 2 =@120 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท รายการที่ 3 =@374.50 บาท ลดเหลือ 370 บาท เป็นเงิน 81,400 บาท รวมเป็นเงิน 93,400 บาท ผลิตภัณฑ์ M&A รวมเป็นเงินทั้งหมด 201,200 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด

ต้นฉบับ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				รายการที่ 3 =@375 บาท เป็นเงิน 82,500 บาท รวมเป็นเงิน 204,500 บาท ผลิตภัณฑ์ Easy Care 4.บริษัท ไบ โอ เมดิคอล เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด รายการที่ 1 =@600 บาท เป็นเงิน 168,000 บาท รายการที่ 2 =@200 บาท เป็นเงิน 20,000 บาท รายการที่ 3 =@500 บาท เป็นเงิน 110,000 บาท รวมเป็นเงิน 408,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย		

๗๖๓๖๓